

# PÖLSEBO SMÅSTUGEFÖRENINGENS ÅRSBERÄTTELSE 2014



**Styrelsen:** Ordförande Ulrika Mårdborg  
Vice ordförande Emma Landervik  
Kassör Ard Vromans  
Sekreterare Björn Wallermark/Erik Petzell  
Web master Patrik Olsson  
Ledamöter David Roland, Cecilia Flodin.  
Heather Alexander

Vid årsmötet ställde Irene Wretlind, Tove Andersson sina platser till förfogande. Heather Alexander och Erik Petzell valdes in som nya ledamöter. Under året har Heather Alexander och Björn Wallermark lämnat styrelsen.

Styrelsen har haft 8 st protokollförda möten samt flera ej protokollförda möten inför planeringen av jubileumsdagen.

**Kvartersombuden och förvaltarna:** Intentionen är att kvartersombuden skall kunna vara med vid arrangemangen av event och aktivt söka kontakt med nyinflyttade. Förvaltarna tillhandahåller vår gemensamma utrustning bestående av högtrycksspruta, trädgårdsvält, rensskopa, rensslang. Styrelsen vill som vanligt tacka kvartersombud, förvaltare och grannsamverkansgruppen för deras arbete under året.

**Hemsidan:** Utvecklas kontinuerligt med hjälp av Patrik Olsson. Under året har arbete gjorts för att hitta ett bra bokningssystem som har anpassats för att kunna boka släpkärran via nätet. Styrelsen har som mål att minska pappersutskicken och arbetar för att alla medlemmar så småningom kommer att ha sina e-postadresser registrerade på hemsidan så att nyhetsbrev och annan information snabbt och smidigt kan nå alla.

Under året har styrelsen arbetat med våra traditionsenliga event;

**Städdagen:** 27 April så var det föreningens årliga städdag, samling vid Oslogatans lekplats för att sedan få tilldelat sig ett område som man skulle städa i. Många av våra gator var representerade men dock inte alla styrelsen hoppas att även dessa gator sluter upp nästa städdag. Efter detta så bjöds det på grillad korv och bröd.

**Jubileumsdagen:** I september arrangerades vår uppskattade jubileumsdag i 1940-talstema för att fira att föreningen blivit 75 år. Under dagen hölls aktiviteter för barnen så som lekar, korvgrillning, ponnyridning, turer med brandbilen från 1934 m.m. Det bjöds på kaffe och kaka samt popcorn.

På kvällen blev det de vuxnas tur att ha roligt, med mat, dryck och dans. Duon Jenny & Frank höll tempot uppe till småtimmarna!

**Julmarknaden:** Årets julmarknad uteblev dessvärre på grund av jubileumsfesten.

**Isbanan:** Isbanan var välbesökt under året stort tack till Mikael Skålberg för allt arbete som läggs ner i samband med detta.

**Servisskadefonden:** Har haft 2 utbetalning under 2014.

**Släpkärran:** Har kontinuerligt varit utlånad under året.

**Medlemsantalet:** Var under 2014 233 medlemmar vilket är 92 % av de boende i området.